Harmonogram odbioru zmieszanych odpadów komunalnych oraz segregowanych odpadów komunalnych (surowce wtórne) z terenu Gminy Rzeczniów na rok 2014

	Miejscowość
	Miesiąc

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	Ciecierówka, Marianów, Michałów, Osinki, Pasztowa Wola, Pasztowa Wola Kolonia, Pawliczka, Płósy, Podkońce, Rzechów Stary, Rzechów Kolonia, Rzeczniówek (od nr 94)
	8
	5
	5
	2
i

30
	28
	25
	23
	20
	17
	15
	12
	10

	Grechów, Jelanka, Kotłowacz, Rzeczniów, Rzeczniów Kolonia, Rzeczniówek (do nr 93), Wincentów
	9
	6
	6
	3
	10
i

29
	26
	24
	21
	18
	16
	13
	11

	Aleksandrów, Borcuchy, Dubrawa, Grabowiec, Kaniosy, Rybiczyzna, Wólka Kolonia, Wólka Modrzejowa Kolonia, Wólka Modrzejowa, Zawały
	10
	7
	7
	4
	2
i

30
	27
	25
	22
	19
	17
	14
	12


Pojemniki należy w dniu wywozu wystawić przed posesję. Odbiór odpadów i surowców odbywa się od godziny 6.00.

Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV/AGD z terenu Gminy Rzeczniów na rok 2014
Szanowni Mieszkańcy,


Jeśli ktoś z Państwa ma do oddania odpady wielkogabarytowe lub zużyty sprzęt RTV/AGD proszę wystawić je przed posesję. Odbiór w/w odpadów prowadzony będzie od godziny 6.00.


UWAGA!! Do odpadów wielkogabarytowych nie zalicza się gałęzi, opon, elementów wykończeniowych samochodów tj. plastikowe zderzaki, boczki, deski rozdzielcze oraz urządzeń sanitarnych np. wanna.
	Miejscowość
	Data

	Ciecierówka, Grechów, Jelanka, Kotłowacz, Marianów, Michałów, Osinki, Pasztowa Wola, Pasztowa Wola Kolonia, Rzeczniów, Rzeczniów Kolonia, Rzeczniówek, Wincentów
	05.06.2014
30.10.2014

	Aleksandrów, Borcuchy, Dubrawa, Grabowiec, Kaniosy, Pawliczka, Płósy, Podkońce, Rybiczyzna, Rzechów Stary, Rzechów Kolonia, Wólka Kolonia, Wólka Modrzejowa Kolonia, Wólka Modrzejowa, Zawały
	06.06.2014
31.10.2014


Odpady wielkogabarytowe i sprzęt RTV/AGD należy wystawić przed posesję. Odbiór odpadów odbywa się od godziny 6.00.

